АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от p /.a t.'U ? // }*  &

г. Рошаль

Об организации резервных избирательных участков

В случае возникновения чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера, а так же возможных угроз террористического и
экстремистского характера 18.03.2018 в день, связанный с проведением выборов
президента Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить местонахождение резервных избирательных участков по
следующим адресам:

№№ избирательных участков:
2676
2677
2678
2679

2680
2681 г. Рошаль,
2682 ул. Советская, д.34
2683

Адрес места нахождения:

г. Рошаль,
ул. Октябрьской Революции, д.11

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Маслова Е.И.) обеспечить:

опубликование настоящего постановления в газете «Рошальский
вестник»;

размещение настоящего постановления на официальном сайте городского
округа Рошаль Московской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль Шарварко Е.А.

У . у  V У J  ^ С-> Г 'я
р/ъ

Глава городского округа А.В. Артюхин

(. О С( \  г
‘ I J V  t J